
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 06/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.04.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 10 stran, body č. 196 – 259 
 
 

RM schvaluje 
 

 
196) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

197) cenovou nabídku Komerční banky a. s. a firmy Cataps, s.r.o., 110 00 Praha 1, IČ: 
03633144 na poskytování služeb spojených s akceptací platebních karet za poplatek 
1,3 % z transakce bez vstupního poplatku, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 06926/18 

 
198) přidělení zakázky na akci „Komunikace Blovice - Hájek část východ“ firmě 

KOPESO s.r.o., 312 00 Plzeň, IČ: 27962598  
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 03154/18 
 

199) cenovou nabídku firmy TMPC s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 26341131 na výrobu a 
odvysílání reklamního spotu o městě Blovice za cenu 10.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 

200) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Staročeské máje města Blovice 2018“, v rámci 
dotačního programu: „Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 2018“ ve výši 
40.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05842/18 

 
201) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Rozvoj optické sítě města Blovice III. etapa“, 
v rámci dotačního programu: „Finanční podpora výstavby a rozšiřování 



- 2 - 
 

metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2018 – 1. kolo“ ve výši 300.000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05840/18 

 
202) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Oprava místní komunikace – Komorno“, v rámci 
dotačního programu: „PSOV PK 2018 – Projekty obcí“ ve výši 180.000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05851/18 

 
203) cenovou nabídku firmy PREMIUM Plzeň s. r. o., IČ: 03927377, 326 00 Plzeň, 

týkající se akce „Údržba objektu hasičské zbrojnice – Hradišťská Lhotka“ za cenu 
158.407 Kč bez DPH (191.673 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05872/18 

 
204) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období III. Q 2017 

ve výši 73.996 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05862/18 

 
205) prodloužení kanalizačního řadu v Drnkově ulici k zahrádkářské kolonii 

zodpovídá: OERM 
 

206) cenovou nabídku Jaroslava Krpejše – projekce ekologických staveb, 336 01 Blovice, 
IČ: 12833541 na vypracování projektové dokumentace na kanalizační přípojku 
s názvem „Blovice, Drnkova ulice – kanalizační přípojka na pozemek p. č. 764/58. 
Stupeň DUS“ za cenu 10.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 

207) slovní popis (blason) znaku města Blovice ve znění: „V modrém štítě stříbrná 
kvádrová hradba s prázdnou branou se zlatými vraty a černou vytaženou mříží. 
Z hradby vynikají tři věže, prostření vyšší, každá se dvěma černými okny vedle sebe, 
s cimbuřím a červenou stanovou střechou zakončenou zlatým křížkem. Střecha 
prostřední věže provázena dorůstajícím půlměsícem a hvězdou, obojí zlaté“ 

zodpovídá: starosta 
 

208) cenovou nabídku Václava Kováře, Arbocom, s.r.o., 335 01 Nepomuk, IČ: 29084245 
na dodání a zasazení 14 kusů sazenic dubu letního s obvodem kmene 10-12cm za 
cenu 3.250 Kč/kus bez DPH a s tím spojené práce včetně dopravy za cenu 7.000 Kč 

zodpovídá: OERM 

209) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti Blovice, PJ, Sýkorova 
P256/1 – kNN, IV-12-0011176/VB/3 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 303/6 a parc. 



- 3 - 
 

č. 1420/31, vše v k. ú. a obci Blovice, po realizaci stavby strany oprávněné s názvem 
„Blovice, PJ, Sýkorova P256/1-kNN, IV-12-0011176“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05278/18 

 
210) záměr prodeje pozemku parc. č. 440/5 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04404/18 

211) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-
0011997/VB/001 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků města Blovice parc. č. 437/2, parc. č. 443/6 a parc. č. 1421/1, vše v k. ú. a 
obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05739/18 

 
212) záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s. s názvem „Blovice, Kamensko u rybníka – 

NN, kNN“, kterou budou dotčeny pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 858/7, 
parc. č. 858/9, parc. č. 1462/1 a parc. č. 1462/2 a která se týká uložení zemního 
kabelu NN a 2 kabelových skříní v těchto pozemcích 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05837/18 

 
213) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby „Blovice, Kamensko u rybníka – NN, kNN“ č. IE-12-
0004139/13/VB mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05837/18 

214) záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s. s názvem „Blovice, Kamensko – kNN, NN 
(3)“, kterou budou dotčeny pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 856, parc. č. 
1460/8, a parc. č. 1460/14 a která se týká uložení zemního kabelu NN a pojistkové 
skříně SS100 na plastovém pilíři v těchto pozemcích za podmínky, že při realizaci 
stavby nedojde ke kácení stromů 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05830/18 

 
215) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby „Blovice, Kamensko – kNN, NN (3)“ č. IE-12-0003675/12/VB mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05830/18 

 



- 4 - 
 

216) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol.  Arenis, s. r. o., 
IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby budoucí oprávněné s názvem Rozvoj 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Luční ulice za podmínky, 
že tato stavba nesmí ohrozit realizaci plánované stavby města Blovice ve stejné 
lokalitě s názvem Blovice – Luční ulice, chodník podél sil. II/117 – II. etapa 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05853/18 

 
217) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol.  Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby budoucí oprávněné s názvem Rozvoj 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – napojení SŠ a ZŠ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05853/18 

 
218) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol.  Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby budoucí oprávněné s názvem Rozvoj 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Dubí 

zodpovídá:OERM  
č. j.: MUBlov 05853/18 

219) nevyhovění žádosti Ing. K. K., 539 01 Hlinsko na pronájem pozemků města Blovice 
v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice parc. č. 1165 o výměře 4176 m2 a parc. č. 1164 
o výměře 8874 m2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01989/18 

220) revokaci svého usnesení ze dne 11.10.2017, bod 496 novým zněním: Rada města 
schvaluje záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1, 925/12 861/11, vše v k. 
ú. a obci Blovice 

 zodpovídá:OERM  
č. j.: MUBlov 09932/18 

 
221) revokaci svého usnesení ze dne 11.10.2017, bod 522 novým zněním: Rada města 

ukládá zveřejnit záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1, 925/12 861/11, 
vše v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá:OERM  
č. j.: MUBlov 09932/18 

 
222) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice – oprava Sportovní ulice“ 

smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou FINAL KOM s.r.o., 339 01 Mochtín, 
IČ: 02877155 za cenu 589.816 Kč bez DPH (713.677,36 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 05661/18 

 



- 5 - 
 

223) na základě výsledku zadávacího řízení uzavření smlouvy s firmou ARBO, spol. 
s r.o., 339 01 Klatovy, IČ: 40522172 na „Pořízení sběrných nádob (kontejnerů) a 
doplňujícího zařízení pro sběr biologicky rozložitelných odpadů – město Blovice“ za 
cenu 765.000 Kč bez DPH. 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM  
 

224) na základě výsledku zadávacího řízení uzavření smlouvy s firmou SUPTel a.s., 312 
00 Plzeň. IČ: 25229397 na akci „Blovice Luční ulice – chodník podél silnice II/117 – 
II. etapa“ za cenu 4.850.540,61 Kč bez DPH 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM  

 
225) cenovou nabídku firmy BIS, a.s., Plzeň 1, IČ: 40526151 na akci „Úprava stávající 

asfaltové plochy Blovice – Požární zbrojnice“ za cenu 136.930,21 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

 
226) cenovou nabídku firmy BIS, a.s., Plzeň 1, IČ: 40526151 na akci „Oprava stávajících 

garáží – omítka minerální probarvená – Blovice požární zbrojnice“ za cenu 
88.366,89 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
   

227) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 
Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Stavební 
úpravy objektu DPS Blovice, II. etapa“ na období od 11.04.2018 do 31.08.2018 za 
cenu 6.000 Kč bez DPH (7.260 Kč vč. DPH)/měsíc, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 06927/18 

 
228) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 

Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Oprava 
místních komunikací, Blovice – Hájek, část západ“ na období od května 2018 do 
srpna 2018 za cenu 6.000 Kč bez DPH (7.260 Kč vč. DPH)/měsíc, dle předloženého 
návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 06927/18 

 
229) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou František Topinka, 332 04 

Nezvěstice, IČ: 12483869 na zajištění a výkon technického dozoru pro stavbu 
„Blovice, Luční ulice – chodník podél silnice II/117 – II. etapa“ na období od června 
2018 do září 2018 za cenu 12.500 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 

  
 zodpovídá: OERM 
                                                                                                           č. j.: MUBlov 06925/18 
 
 



- 6 - 
 

230) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou František Topinka, 332 04 
Nezvěstice, IČ: 12483869 na zajištění a výkon technického dozoru pro stavbu 
„Oprava místních komunikací, Blovice – Hájek, část západ“ na období od května 
2018 do srpna 2018 za cenu 15.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 06925/18 
 
 
231) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou František Topinka, 332 04 

Nezvěstice, IČ: 12483869 na zajištění a výkon technického dozoru pro stavbu 
„Stavební úpravy objektu DPS Blovice, II. etapa“ na období od května 2018 do srpna 
2018 za cenu 10.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 06925/18 
 
 
232) nenavyšovat počet stálých pracovníků na Oddělení komunální údržby - úseku čištění 

města  
 

 zodpovídá: tajemník 
 

233) nevyhovění žádosti obcí Žákava a Chocenice o uzavření dohody o zajištění 
provozování veřejného pohřebiště 

 
 zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 05442/18 
 

234) přidělení volného městského bytu č. 6, v č. p. 88, Americká ulice, Blovice paní M. 
B., 336 01 Blovice 

  
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05253/18 
 

235) záměr pronájmu městského bytu č. 18, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

  zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 04848/18 

 
236) záměr pronájmu nebytového prostoru v 2. podlaží č. p. 98, Masarykovo náměstí, 

provozovna holičství, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
 

                                                                          zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 05945/18 

 
237) záměr pronájmu bytu č. 2. v č. p. 710, Sýkorova ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
                                                               zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

                                                                                                 č. j.: MUBlov 05858/18 



- 7 - 
 

 
238) záměr pronájmu bytu č. 3. v č. p. 1, Komorno, 336 01 Blovice, dle předloženého 

návrhu 
                                                              zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

                                                                                                 č. j.: MUBlov 05863/18 
 

239) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci „Taneční zábava Sifon“ dne 
05.05.2018 od 21:00 hodin do 06.05.2018 01:00 hodin, v sále MKS LD Blovice 
Blovice 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 05602/18 

 
240) dodatek č. 4 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu uzavřené mezi 

městem Blovice a Pražskou plynárenskou, a. s., 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 
60193492 na dodávku plynu do nově přidaného odběrného místa v distribuční zóně 
GasNet: Americká 55, 336 01 Blovice (EIC 27ZG300Z0243869P), dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06161/18 

 
241) připojení se do projektu Mikroregionu Úslava na pořízení kompostérů pro občany 

z programu OPŽP v roce 2019. Pro zjištění zájmu bude občanům dodán dotazník 
s požadovanou odpovědí do 15.05.2018 

 zodpovídá: OERM 
 

242) návrh na uzavření smlouvy mezi městem Blovice a Regionální rozvojovou agenturou 
Plzeňského kraje, o. p. s., 301 11 Plzeň, IČ: 25245091 na zpracování projektové 
dokumentace pro projekt „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice“ : první část: 
Studie proveditelnosti projektu za cenu 165.000 Kč bez DPH (199.650 Kč vč. DPH), 
druhá část: Žádost v prostředí MS2014+ za cenu 15.000 Kč bez DPH (18.150 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM, Bc. Zelenka 
 
243) cenovou nabídku firmy FINAL KOM s.r.o., 339 01 Mochtín, IČ: 02877155 na 

opravu chodníku před č. p. 683-684 v ulici 5. května za cenu 252.340 Kč bez DPH 
 

                                                                                             zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 06924/18 

 
 
 

RM bere na vědomí 
 
 
 

 
244) zamítavé vyjádření P. Š. (Blovice, 336 01) k případnému odkupu pozemku parc. č. 

1547 v k. ú. a obci Blovice do vlastnictví města Blovice za cenu dle znaleckého 
posudku 



- 8 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00196/18 

 
245) nabídku Komerční banky, a.s., 114 07 Praha 1, IČ: 45317054 na poskytnutí úvěru ke 

splacení jistiny a úhradu úroků ze Smlouvy o úvěru číslo 7270008200095 ze dne 
28.04.2008 

zodpovídá: OERM 
 

246) informaci firmy IDC CEMA, 110 00 Praha 1 o produktu IDC Smart City 
MaturityScape Benchmarking 

zodpovídá: tajemník 
 

 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 
 

 
 

247) zveřejnit záměr pronájmu sezonního prodejního kiosku umístěného na terase u 
přírodního koupacího biotopu, o výměře 18 m², jedná se o část pozemku KN parc. č. 
984/1, LV 10001, v obci a k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05875/18 

 
248) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 440/5 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04404/18 

 
249) OERM vrátit jistinu a jednorázově uhradit úroky Komerční bance, a.s., 114 07 Praha 

1, IČ: 45317054 ze Smlouvy o úvěru číslo 7270008200095 ze dne 28.04.2008 
zodpovídá: OERM 

 
250) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 18, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 

Blovice, dle předloženého návrhu 
                                                            zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 04848/18 
 

251) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v 2. podlaží, č. p. 98, Masarykovo 
náměstí, provozovna holičství, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
 
                                                   zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 05945/18 
 



- 9 - 
 

252) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 2, v č. p. 710, Sýkorova ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 
                                                   zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 05858/18 
 

253) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 3, v č. p. 1, Komorno, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 
                                                  zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 05863/18 
 

 
 
 

RM odkládá 
 
 
 

 
254) zveřejnění záměru směny pozemků města Blovice za pozemky ve vlastnictví pana 

M. L., Plzeň do doby vyhotovení a schválení návrhu geometrického plánu pro směnu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04145/18 
 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

255) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupujícího a 
Římskokatolickou farností, IČ: 49182544, 336 01 Blovice, na straně prodávající, kdy 
předmětem smlouvy bude výkup pozemků v k. ú. Blovice st. parc. č. 635/2 (134 m2), 
parc. č. 101/26 (80 m2), parc. č. 101/27 (55 m2), parc. č. 101/17 (593 m2), parc. č. 
1421/13 (54 m2) za cenu 100 Kč/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15537/17 

 
256) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupujícího a M. 

M., 386 01 Strakonice na straně prodávající, kdy předmětem smlouvy bude výkup 
pozemku v k. ú. Blovice st. parc. č. 637/3 (58 m2) za cenu 100 Kč/m2+související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15537/17 

 
257) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupujícího a V. 

Z., 336 01 Blovice, kdy předmětem smlouvy bude výkup pozemků v k. ú. Blovice st. 
parc. č. 636/2 (168 m2), st.parc. č. 637/2 (45 m2), parc. č. 101/24 (87 m2), parc. č. 
101/25 (77 m2), parc. č. 101/36 (132 m2) za cenu 100 Kč/m2+související náklady 



- 10 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15537/17 

 
258) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupujícího a 

Bc. V. D., 336 01 Blovice, kdy předmětem smlouvy bude výkup pozemků v k. ú. 
Blovice st. parc. č. 637/1 (139 m2), parc. č. 101/21 (57 m2), parc. č. 101/22 (48 m2), 
parc. č. 101/35 (85 m2), parc. č. 1421/14 (6 m2) za cenu 100 Kč/m2+související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15537/17 

 
259) ke schválení návrh na poskytnutí účelového příspěvku na rekonstrukci veřejných 

záchodků v budově Sokolovny v ul. Tyršova č. p. 270 Blovice v roce 2018 
v maximální výši 350.000 Kč 
  

 zodpovídá: OERM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


